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3" Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Acerra (NA) - 19-04-2015 S
]
Camp. Regionale FMI - 3™ Prova Acerra
] -
MX1 + MX2 Top Class Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 19/04/2015 17:00 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:01:10
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:32.550 +2.115 17:15:08.857 5 1:34.237 +2.567 17:09:02.878
(822) Morelli Luca 10 1:32.304 +1.869 17:16:41.161 6 1:33.539 +1.869 17:10:36.417
1 17:02:45.672 11 1:33.751 +3.316 17:18:14.912 7 1:34.783 +3.113 17:12:11.200
2 17:04:14.564 12 1:35.000 +4.565 17:19:49.912 8 1:34.092 +2.422 17:13:45.292
3 1:29.887 +0.995 17:05:44.451 9 1:33.499 +1.829 17:15:18.791
4 1:29.581 +0.689 17:07:14.032 (375) Langella Carlo 10 1:35.192 +3.522 17:16:53.983
5 1:29.085 +0.193 17:08:43.117 1 17:02:50.613 1 1:37.316 +5.646 17:18:31.299
6 1:29.951 +1.059 17:10:13.068 2 1:33.797 +2.030 17:04:24.410 12 1:38.594 +6.924 17:20:09.893
7 1:29.497 +0.605 17:11:42.565 3 1:34.038 +2.271 17:05:58.448
8 1:29.191 +0.299 17:13:11.756 4 1:32.759 +0.992 17:07:31.207 (451) Meale Antonio
9 1:29.877 +0.985 17:14:41.633 5 1:32.700 +0.933 17:09:03.907 1 17:02:55.229
10 1:29.098 +0.206 17:16:10.731 6 1:33.162 +1.395 17:10:37.069 2 1:34.269 +1.469 17:04:29.498
11 1:30.098 +1.206 17:17:40.829 7 1:34.469 +2.702 17:12:11.538 3 1:33.276 +0.476 17:06:02.774
12 1:30.968 +2.076 17:19:11.797 8 17:13:43.305 4 17:07:35.574
9 1:32.186 +0.419 17:15:15.491 5 1:33.867 +1.067 17:09:09.441
(263) Memoli Alfredo 10 1:32.029 +0.262 17:16:47.520 6 1:32.901 +0.101 17:10:42.342
1 17:02:45.485 11 1:32.421 +0.654 17:18:19.941 7 1:33.836 +1.036 17:12:16.178
2 1:30.834 +2.241 17:04:16.319 12 1:32.136 +0.369 17:19:52.077 8 1:35.186 +2.386 17:13:51.364
3 1:29.492 +0.899 17:05:45.811 9 1:34.993 +2.193 17:15:26.357
4 1:28.901 +0.308 17:07:14.712 (7) Morgera Ciro 10 1:35.664 +2.864 17:17:02.021
5 17:08:43.305 1 17:02:53.025 1 1:34.849 +2.049 17:18:36.870
6 1:29.889 +1.296 17:10:13.194 2 1:33.084 +1.465 17:04:26.109 12 1:34.673 +1.873 17:20:11.543
7 1:29.486 +0.893 17:11:42.680 3 1:33.042 +1.423 17:05:59.151
8 1:29.542 +0.949 17:13:12.222 4 1:32.697 +1.078 17:07:31.848 (23) Strefezza Mirko
9 1:31.125 +2.532 17:14:43.347 5 1:32.967 +1.348 17:09:04.815 1 17:02:57.749
10 1:29.955 +1.362 17:16:13.302 6 1:33.122 +1.503 17:10:37.937 2 1:36.349 +3.147 17:04:34.098
1 1:30.469 +1.876 17:17:43.771 7 1:31.990 +0.371 17:12:09.927 3 1:35.204 +2.002 17:06:09.302
12 1:31.848 +3.255 17:19:15.619 8 17:13:41.546 4 1:33.803 +0.601 17:07:43.105
9 1:32.282 +0.663 17:15:13.828 5 1:33.692 +0.490 17:09:16.797
(85) Savioli Ramon 10 1:32.394 +0.775 17:16:46.222 6 1:33.757 +0.555 17:10:50.554
1 17:02:51.683 1 1:32.751 +1.132 17:18:18.973 7 1:34.356 +1.154 17:12:24.910
2 1:32.224 +3.284 17:04:23.907 12 1:33.367 +1.748 17:19:52.340 8 1:33.744 +0.542 17:13:58.654
3 1:30.607 +1.667 17:05:54.514 9 1:33.251 +0.049 17:15:31.905
4 1:29.009 +0.069 17:07:23.523 (44) Di Bari Daniele 10 1:34.423 +1.221 17:17:06.328
5 17:08:52.463 1 17:02:53.914 11 17:18:39.530
6 1:29.627 +0.687 17:10:22.090 2 1:33.356 +0.892 17:04:27.270 12 1:33.277 +0.075 17:20:12.807
7 1:29.085 +0.145 17:11:51.175 3 1:33.078 +0.614 17:06:00.348
8 1:28.946 +0.006 17:13:20.121 4 1:32.772 +0.308 17:07:33.120 (149) Boccia Mario
9 1:29.911 +0.971 17:14:50.032 5 1:33.397 +0.933 17:09:06.517 1 17:02:56.830
10 1:29.780 +0.840 17:16:19.812 6 17:10:38.981 2 1:35.000 +1.142 17:04:31.830
11 1:30.765 +1.825 17:17:50.577 7 1:33.500 +1.036 17:12:12.481 3 1:34.472 +0.614 17:06:06.302
12 1:34.661 +5.721 17:19:25.238 8 1:33.389 +0.925 17:13:45.870 4 1:34.662 +0.804 17:07:40.964
9 1:33.327 +0.863 17:15:19.197 5 17:09:14.822
(312) Borredon Achille 10 1:32.948 +0.484 17:16:52.145 6 1:35.291 +1.433 17:10:50.113
1 17:02:52.279 1n 1:33.806 +1.342 17:18:25.951 7 1:34.394 +0.536 17:12:24.507
2 1:33.088 +3.314 17:04:25.367 12 1:34.203 +1.739 17:20:00.154 8 1:34.831 +0.973 17:13:59.338
3 1:31.286 +1.512 17:05:56.653 9 1:35.750 +1.892 17:15:35.088
4 1:30.044 +0.270 17:07:26.697 (224) Tomassone Antonio 10 1:34.942 +1.084 17:17:10.030
5 17:08:56.471 1 17:02:56.245 1 1:38.666 +4.808 17:18:48.696
6 1:30.674 +0.900 17:10:27.145 2 1:32.846 +0.567 17:04:29.091 12 1:41.184 +7.326 17:20:29.880
7 1:31.702 +1.928 17:11:58.847 3 1:33.164 +0.885 17:06:02.255
8 1:31.545 +1.771 17:13:30.392 4 17:07:34.534 (911) Fusco Franco
9 1:32.361 +2.587 17:15:02.753 5 1:32.972 +0.693 17:09:07.506 1 17:02:57.936
10 1:32.421 +2.647 17:16:35.174 6 1:32.526 +0.247 17:10:40.032 2 17:04:33.375
11 1:33.684 +3.910 17:18:08.858 7 1:33.586 +1.307 17:12:13.618 3 1:35.529 +0.090 17:06:08.904
12 1:35.025 +5.251 17:19:43.883 8 1:33.707 +1.428 17:13:47.325 4 1:36.078 +0.639 17:07:44.982
9 1:32.999 +0.720 17:15:20.324 5 1:36.957 +1.518 17:09:21.939
(214) Salone Daniele 10 1:34.593 +2.314 17:16:54.917 6 1:38.202 +2.763 17:11:00.141
1 17:02:51.094 u 1:32.594 +0.315 17:18:27.511 7 1:38.409 +2.970 17:12:38.550
2 1:32.252 +1.817 17:04:23.346 12 1:35.575 +3.296 17:20:03.086 8 1:37.424 +1.985 17:14:15.974
3 1:31.828 +1.393 17:05:55.174 9 1:38.155 +2.716 17:15:54.129
4 17:07:25.609 (731) Angelone Salvatore 10 1:37.020 +1.581  17:17:31.149
5 1:31.917 +1.482 17:08:57.526 1 17:02:50.302 11 1:37.928 +2.489 17:19:09.077
6 1:31.994 +1.559 17:10:29.520 2 1:31.670 17:04:21.972 12 1:39.554 +4.115 17:20:48.631
7 1:33.834 +3.399 17:12:03.354 3 1:32.070 +0.400 17:05:54.042
8 1:32.953 +2.518 17:13:36.307 4 1:34.599 +2.929 17:07:28.641 (313) Franzese Giuseppe
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC CERBONE

3" Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Acerra (NA) - 19-04-2015

Camp. Regionale FMI - 3™ Prova Acerra

MX1 + MX2 Top Class Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 19/704/2015 17:00 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:01:10
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
1 17:03:01.705
2 1:42.016 +3.654  17:04:43.721
3 1:40.237 +1.875 17:06:23.958
4 1:40.480 +2.118 17:08:04.438
5 1:40.493 +2.131 17:09:44.931
6 17:11:23.293
7 1:39.354 +0.992 17:13:02.647
8 1:44.441 +6.079 17:14:47.088
9 1:43.766 +5.404  17:16:30.854
10 1:43.094 +4.732 17:18:13.948
1 1:45.068 +6.706 17:19:59.016
(203) Sturchio Maurizio
1 17:03:21.878
2 17:05:05.783
3 1:44.509 +0.604  17:06:50.292
4 1:46.655 +2.750 17:08:36.947
5 1:47.388 +3.483 17:10:24.335
6 1:48.568 +4.663 17:12:12.903
7 1:50.316 +6.411 17:14:03.219
8 2:05.268 +21.363 17:16:08.487
9 1:58.840 +14.935 17:18:07.327
10 1:59.754 +15.849 17:20:07.081
(396) Alfano Raffaele
1 17:02:56.359
2 1:36.404 17:04:32.763
3 1:37.143 +0.739 17:06:09.906
4 2:01.521 +25.117 17:08:11.427
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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